Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 10 Stück 10,90 109,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg
2 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
32 Stück 6,30 201,60
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 5,76 kg
3 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
2 Stück 29,50 59,00
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4
Bremsbacken,2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 3,28 kg
4 14902 BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel 4 Stück 10,99 43,96
BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,
gekröpftemSchlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte
26835 Holtland
Alte Poststraße 2
Rechnung
Lieferung DI240500423 vom 06.05.2024; Ihre Referenznr.: AD KEMPER;
Kundennr.: 12211
6. Mai 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Holger Renzenbrink
+49(0)5409 4034-117
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240500372
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Johann Waten GmbH + Co.KG
Autoreparaturen
Lief. an Adresse:
Johann Waten GmbH + Co.KG
Autoreparaturen
Alte Poststraße 2
26835 Holtland
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,
verpackt im Karton
L: 238 x B: 134 x H: 115 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 8,88 kg
5 40152 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
2 Stück 9,27 18,54
BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x
87 mm,mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für
Stützrad 40103/40132/40136
customs tariff number:  8716909098   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 4,62 kg
6 6 Deutschland Paketversand 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 432,10
19% MwSt. 82,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 514,20
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 65,34
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240500372
Seite 2 von 2